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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers en valeurs

Nom

Desgroseillers
Doyle

Duval
Fichtner

Fiorini

Galea
Kotsirilos
Molina Estrada
Ng Niat Ting
O'Reilly

Overbury
Pan
Primeau
Primeau
Rusheleau
Sharma
Sit

Tong
Wan

Prénom

Raymond

Janessa Jasmine

Diane
Carl Jr.

Jules Joseph
Grey Clayton
Fotini

Josue
George

Johanna
Katherine

Mark Richard
Qing Lan
Yves

Yves

Peter Gerard
Ronit

Hong Kwan
Ho Kuen

Patricia Wing
Ching

Conseillers en valeurs

Nom

Andrews
Capelle
Denis
Mazza
Murphy
Perron
Senecal

Prénom

David Russell
Philippe Jean
Carle

Antonio

Hugo
Francois
Denis

Nom de la firme

Le Groupe Option Retraite inc.
TD Waterhouse Canada inc.
Financiere Banque Nationale inc.

Valeurs mobilieres Banque
Laurentienne inc.

Capital Sherbrooke Street (SSC) inc.
Valeurs Mobiliéres TD inc.

Marchés mondiaux CIBC inc.

BMO Ligne d’action inc.

Valeurs Mobilieres GRS inc.

M Associés inc.

BMO Ligne d’action inc.
TD Waterhouse Canada inc.

Industrielle Alliance Valeurs mobiliéres inc.

Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Financiére Banque Nationale inc.
Valeurs Mobilieres HSBC (Canada) inc.
BMO Ligne d’action inc.

TD Waterhouse Canada inc.

Valeurs Mobilieres HSBC (Canada) inc.

Nom de la firme

Société de placements SEI Canada
BNC gestion alternative inc.
BNC gestion alternative inc.
Trust Banque Nationale inc.
BNC gestion alternative inc.
BNC gestion alternative inc.
BNC gestion alternative inc.

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Date
d’interruption
2008-10-07
2008-10-10
2008-10-20
2008-10-10

2008-10-08
2008-10-15
2008-10-07
2008-10-17
2008-10-08
2008-05-09

2008-10-17
2008-10-10
2008-10-16
2008-10-08
2008-09-08
2008-10-10
2008-10-17
2008-10-10
2008-10-10

Date
d’interruption
2008-10-17
2008-10-14
2008-10-14
2008-10-09
2008-10-14
2008-10-14
2008-10-14
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Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de A a F.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales

la Assurance de personnes Restreint a I'assurance-vie

1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie

2a

3a

4a

5a

Assurance collective de personnes

2b Régime d’'assurance collective

2c Régime de rentes collectives

Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en réglement de sinistres

Courtage spécial

Courtage relatif a des préts garantis par
hypothéque immaobiliere

Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

Placement de parts permanentes et de parts
privilégiées
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5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

5d Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d'un assureur

5e Expertise en reglement de sinistres a
'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des particuliers

5f Expertise en reglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des entreprises

Planification financiére
Courtage en épargne collective

Courtage en contrats d’'investissements

© 00 N O

Courtage en plans de bourses d'études

Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
174032 Adesina Oluwaseun 1A 2008-10-15
174032 Adesina Oluwaseun 7 2008-10-10
178793 Assamri Abdelmajid 1A 2008-10-21
168738 Bellemare Olivier 5A 2008-10-21
170824 Belmessabih Khadija 7 2008-10-10
170824 Belmessabih Khadija 1A 2008-10-15
161181 Benedetti Martine 4B 2008-10-16
102702 Bernard Marius 7 2008-10-14
171086 Bessette Josée 7, F 2008-10-16
146214 Bisson James 2008-10-16
135497 Blanchet Martin 5D 2008-10-15
149314 Boisseau Chantal 7 2008-10-15
179009 Bonnar Christopher 7 2008-10-10
104097 Bouchard Andrée 7, F 2008-10-15
170229 Bouchard Pierre 7 2008-10-16
104097 Bouchard Andrée 6 2008-10-20
104376 Boucher Nicole 7 2008-10-17
149462 Bouchmama Mourad 7 2008-10-16
150957 Breault Nancy 7, F 2008-10-15
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Certificat

166876
175656
176823
168148
146759
108222
178952
171609
109984
170629
110516
139220
174027
112144
178835
178835
177759
176363
112803
157788
113989
175070
159010
114797
174282
168241
178924
180115
171937
171937
146077
160385
160988
179072
166614
117829
168692
175415

Nom

Charbonneau
Chevalier
Cloutier
Conia
Coulombe
Courchesne
Couture
Davey
Desrochers
Dompierre
Dorval
Duchesne
El-Ramly
Ferron
Fortier
Fortier
Fortuné
Foucreault
Fournier
Gaudet
Gauthier
Gauthier
Germain
Giroux
Greaves
Gunville
Guo

Ha Yeung
Hsieh
Hsieh
Jacinthe
Jacques
Jobin
Kasdas
Kudzman
Labrecque
Lachambre
Laflamme

Prénom

Karine
Richard
Danny
Becky
Karine
Nicolas
Patrick
Robert
Martin
Sonia
Marielle
Johanne
Mahmoud
Serge
Julie

Julie
Robenson
Benoit
Ginette
Sarah
France
Shirley
Alain
Daniel
Julien
Martin
Anjun
Sharon
Chia Chia
Chia Chia
Jean Widy
Annie
Sébastien
Sarah
Robert
Benoit
Tommy
Jean-Francois
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Disciplines

3C
7, F

7, F
6,7
1A
1A
4B
4B
7, F
7, F

4A
1A

4B
1A

1A
3B
3B
SE

4C
1A, 2A
1A
3B
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Date de sans

mode d’exercice

2008-10-16
2008-10-20
2008-10-14
2008-10-14
2008-10-15
2008-10-17
2008-10-16
2008-10-21
2008-10-20
2008-10-16
2008-10-15
2008-10-15
2008-10-17
2008-10-20
2008-10-15
2008-10-10
2008-10-20
2008-10-07
2008-10-10
2008-10-14
2008-10-17
2008-10-21
2008-10-17
2008-10-15
2008-10-20
2008-10-15
2008-10-15
2008-10-15
2008-10-15
2008-10-20
2008-10-20
2008-10-20
2008-10-16
2008-10-17
2008-10-15
2008-10-16
2008-10-16
2008-10-20
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
161206 Lampron Sylvie 7 2008-10-15
163637 Landry Pierre 7 2008-10-20
172769 Lasnier Annie 7, F 2008-10-16
150708 Lefebvre Mireille 7, F 2008-10-20
121163 Lemieux Louise 3A 2008-10-20
179626 Lespérance Nancy 1B 2008-10-15
176460 Lessoued Radha 7 2008-10-17
171346 Liberty Mathieu 1A 2008-10-20
149431 Loayza Faride 1A 2008-10-16
179286 Lynch Brenda 4B 2008-10-15
155357 Lévesque Joél 1A 2008-10-20
161527 Mallet Genevieve 5E 2008-10-21
145379 Morin Réjeanne 3B 2008-10-15
158459 Morin Nathalie 4B 2008-10-20
153135 Munger Sylvain 1A 2008-10-16
161143 Ménard Catherine 3B 2008-10-15
169335 Nahum Quentin 7 2008-10-15
179329 Okoye Joel 7 2008-10-20
126318 Pellerin Julie 4A 2008-10-20
126356 Pelletier Danielle 6 2008-10-16
176505 Petit Marie-Claude 7 2008-10-17
178859 Pigeon Véronique 4B 2008-10-20
163976 Rinn Charlene 7 2008-10-14
129371 Rokach Rony 4C 2008-10-15
165846 Roy Daniel Rosaire 7 2008-10-17
166785 Saadé Léa 6 2008-10-21
179100 Samuel André 1B 2008-10-15
145312 Sandberg Annika 4B 2008-10-16
130587 Schneidman Howard 1A, 2B 2008-10-20
164845 Senhaiji Fatiha 7 2008-10-14
158162 Shehata Rasha 7 2008-10-20
175950 Slanina Victor 7, F 2008-10-14
156370 Soucisse Yves 4C 2008-10-15
158265 Studentsova Elena 7 2008-10-15
130656 Séguin Jean 1A, 2B 2008-10-21
132343 Therrien Muguette 7 2008-10-14
174466 Thivierge Dany 4B 2008-10-20
132754 Trahan Jean-Claude 1A, 2A 2008-10-21
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

169740 Traore Kadiatou 7 2008-10-15
163426 Trudel Julie 4A 2008-10-20
137836 Trépanier René 5D 2008-10-15
172858 Turbide-Potvin Geneviéve 7 2008-10-14
173717 Vaudry Annick 7 2008-10-17
134391 Vincent Marcel 7 2008-10-14
134777 Zaouaga Tidjani 1A 2008-10-14
134777 Zaouaga Tidjani 7 2008-10-20
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