3.4

Retraits aux registres des représentants

RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRÉSENTANTS 3.4

Courtiers en valeurs

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Desgroseillers	Raymond	Le Groupe Option Retraite inc.	2008-10-07
Doyle	Janessa Jasmine	TD Waterhouse Canada inc.	2008-10-10
Duval	Diane	Financière Banque Nationale inc.	2008-10-20
Fichtner	Carl Jr.	Valeurs mobilières Banque Laurentienne inc.	2008-10-10
Fiorini	Jules Joseph	Capital Sherbrooke Street (SSC) inc.	2008-10-08
Galea	Grey Clayton	Valeurs Mobilières TD inc.	2008-10-15
Kotsirilos	Fotini	Marchés mondiaux CIBC inc.	2008-10-07
Molina Estrada	Josue	BMO Ligne d'action inc.	2008-10-17
Ng Niat Ting	George	Valeurs Mobilières GRS inc.	2008-10-08
O'Reilly	Johanna Katherine	M Associés inc.	2008-05-09
Overbury	Mark Richard	BMO Ligne d'action inc.	2008-10-17
Pan	Qing Lan	TD Waterhouse Canada inc.	2008-10-10
Primeau	Yves	Industrielle Alliance Valeurs mobilières inc.	2008-10-16
Primeau	Yves	Valeurs mobilières Desjardins inc.	2008-10-08
Rusheleau	Peter Gerard	Financière Banque Nationale inc.	2008-09-08
Sharma	Ronit	Valeurs Mobilières HSBC (Canada) inc.	2008-10-10
Sit	Hong Kwan	BMO Ligne d'action inc.	2008-10-17
Tong	Ho Kuen	TD Waterhouse Canada inc.	2008-10-10
Wan	Patricia Wing Ching	Valeurs Mobilières HSBC (Canada) inc.	2008-10-10

Conseillers en valeurs

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Andrews	David Russell	Société de placements SEI Canada	2008-10-17
Capelle	Philippe Jean	BNC gestion alternative inc.	2008-10-14
Denis	Carle	BNC gestion alternative inc.	2008-10-14
Mazza	Antonio	Trust Banque Nationale inc.	2008-10-09
Murphy	Hugo	BNC gestion alternative inc.	2008-10-14
Perron	François	BNC gestion alternative inc.	2008-10-14
Senecal	Denis	BNC gestion alternative inc.	2008-10-14

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Sans mode d'exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés à agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées à leur certificat de l'Autorité est sans mode d'exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés à exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date de sans mode d'exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé à une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements auprès du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337 Montréal : (514) 395-0337 Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer à la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a à 9, et les mentions spéciales, de A à F.

Dis	ciplines et catégories de disciplines	Mentions spéciales
1a	Assurance de personnes	A Restreint à l'assurance-vie
	1b Assurance contre les accidents ou la maladie	B Restreint aux produits d'assurance collective contre les accidents et la maladie
2a	Assurance collective de personnes	C Courtage spécial
	2b Régime d'assurance collective	 D Courtage relatif à des prêts garantis par hypothèque immobilière
	2c Régime de rentes collectives	E Expertise en règlement de sinistre à l'égard des polices souscrites par l'entremise du cabinet auquel il rattaché
3a	Assurance de dommages (Agent)	F Placement de parts permanentes et de parts privilégiées
	3b Assurance de dommages des particuliers (Agent)	
	3c Assurance de dommages des entreprises (Agent)	
4a	Assurance de dommages (Courtier)	
	4b Assurance de dommages des particuliers (Courtier)	
	4c Assurance de dommages des entreprises (Courtier)	
5a	Expertise en règlement de sinistres	

- 5b Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des particuliers
- 5c Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des entreprises
- 5d Expertise en règlement de sinistres à l'emploi d'un assureur
- 5e Expertise en règlement de sinistres à l'emploi d'un assureur en assurance de dommages des particuliers
- 5f Expertise en règlement de sinistres à l'emploi d'un assureur en assurance de dommages des entreprises
- 6 Planification financière
- 7 Courtage en épargne collective
- 8 Courtage en contrats d'investissements
- 9 Courtage en plans de bourses d'études

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
174032	Adesina	Oluwaseun	1A	2008-10-15
174032	Adesina	Oluwaseun	7	2008-10-10
178793	Assamri	Abdelmajid	1A	2008-10-21
168738	Bellemare	Olivier	5A	2008-10-21
170824	Belmessabih	Khadija	7	2008-10-10
170824	Belmessabih	Khadija	1A	2008-10-15
161181	Benedetti	Martine	4B	2008-10-16
102702	Bernard	Marius	7	2008-10-14
171086	Bessette	Josée	7, F	2008-10-16
146214	Bisson	James	7	2008-10-16
135497	Blanchet	Martin	5D	2008-10-15
149314	Boisseau	Chantal	7	2008-10-15
179009	Bonnar	Christopher	7	2008-10-10
104097	Bouchard	Andrée	7, F	2008-10-15
170229	Bouchard	Pierre	7	2008-10-16
104097	Bouchard	Andrée	6	2008-10-20
104376	Boucher	Nicole	7	2008-10-17
149462	Bouchmama	Mourad	7	2008-10-16
150957	Breault	Nancy	7, F	2008-10-15

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
166876	Charbonneau	Karine	7	2008-10-16
175656	Chevalier	Richard	3C	2008-10-20
176823	Cloutier	Danny	7, F	2008-10-14
168148	Conia	Becky	7	2008-10-14
146759	Coulombe	Karine	7, F	2008-10-15
108222	Courchesne	Nicolas	6, 7	2008-10-17
178952	Couture	Patrick	1A	2008-10-16
171609	Davey	Robert	1A	2008-10-21
109984	Desrochers	Martin	4B	2008-10-20
170629	Dompierre	Sonia	4B	2008-10-16
110516	Dorval	Marielle	7, F	2008-10-15
139220	Duchesne	Johanne	7, F	2008-10-15
174027	El-Ramly	Mahmoud	7	2008-10-17
112144	Ferron	Serge	4A	2008-10-20
178835	Fortier	Julie	1A	2008-10-15
178835	Fortier	Julie	7	2008-10-10
177759	Fortuné	Robenson	4B	2008-10-20
176363	Foucreault	Benoît	1A	2008-10-07
112803	Fournier	Ginette	F	2008-10-10
157788	Gaudet	Sarah	7	2008-10-14
113989	Gauthier	France	7	2008-10-17
175070	Gauthier	Shirley	4C	2008-10-21
159010	Germain	Alain	7	2008-10-17
114797	Giroux	Daniel	4A	2008-10-15
174282	Greaves	Julien	7	2008-10-20
168241	Gunville	Martin	7, F	2008-10-15
178924	Guo	Anjun	7	2008-10-15
180115	Ha Yeung	Sharon	1B	2008-10-15
171937	Hsieh	Chia Chia	7	2008-10-15
171937	Hsieh	Chia Chia	1A	2008-10-20
146077	Jacinthe	Jean Widy	3B	2008-10-20
160385	Jacques	Annie	3B	2008-10-20
160988	Jobin	Sébastien	5E	2008-10-16
179072	Kasdas	Sarah	7	2008-10-17
166614	Kudzman	Robert	4C	2008-10-15
117829	Labrecque	Benoit	1A, 2A	2008-10-16
168692	Lachambre	Tommy	1A	2008-10-16
175415	Laflamme	Jean-François	3B	2008-10-20

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
161206	Lampron	Sylvie	7	2008-10-15
163637	Landry	Pierre	7	2008-10-20
172769	Lasnier	Annie	7, F	2008-10-16
150708	Lefebvre	Mireille	7, F	2008-10-20
121163	Lemieux	Louise	3A	2008-10-20
179626	Lespérance	Nancy	1B	2008-10-15
176460	Lessoued	Radha	7	2008-10-17
171346	Liberty	Mathieu	1A	2008-10-20
149431	Loayza	Faride	1A	2008-10-16
179286	Lynch	Brenda	4B	2008-10-15
155357	Lévesque	Joël	1A	2008-10-20
161527	Mallet	Geneviève	5E	2008-10-21
145379	Morin	Réjeanne	3B	2008-10-15
158459	Morin	Nathalie	4B	2008-10-20
153135	Munger	Sylvain	1A	2008-10-16
161143	Ménard	Catherine	3B	2008-10-15
169335	Nahum	Quentin	7	2008-10-15
179329	Okoye	Joel	7	2008-10-20
126318	Pellerin	Julie	4A	2008-10-20
126356	Pelletier	Danielle	6	2008-10-16
176505	Petit	Marie-Claude	7	2008-10-17
178859	Pigeon	Véronique	4B	2008-10-20
163976	Rinn	Charlene	7	2008-10-14
129371	Rokach	Rony	4C	2008-10-15
165846	Roy	Daniel Rosaire	7	2008-10-17
166785	Saadé	Léa	6	2008-10-21
179100	Samuel	André	1B	2008-10-15
145312	Sandberg	Annika	4B	2008-10-16
130587	Schneidman	Howard	1A, 2B	2008-10-20
164845	Senhaji	Fatiha	7	2008-10-14
158162	Shehata	Rasha	7	2008-10-20
175950	Slanina	Victor	7, F	2008-10-14
156370	Soucisse	Yves	4C	2008-10-15
158265	Studentsova	Elena	7	2008-10-15
130656	Séguin	Jean	1A, 2B	2008-10-21
132343	Therrien	Muguette	7	2008-10-14
174466	Thivierge	Dany	4B	2008-10-20
132754	Trahan	Jean-Claude	1A, 2A	2008-10-21

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
169740	Traore	Kadiatou	7	2008-10-15
163426	Trudel	Julie	4A	2008-10-20
137836	Trépanier	René	5D	2008-10-15
172858	Turbide-Potvin	Geneviève	7	2008-10-14
173717	Vaudry	Annick	7	2008-10-17
134391	Vincent	Marcel	7	2008-10-14
134777	Zaouaga	Tidjani	1A	2008-10-14
134777	Zaouaga	Tidjani	7	2008-10-20